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آژانس بین المللی انرژی پیش بینی کرد،کاهش تولید نفت آذربایجان به دنبال انفجار خط
لوله باکو -تفلیس ...

پس از انفجار این خط لوله در روز پنجم ماه جاری میلادی (اوت) در استان «ارزنجان» واقع در شرق ترکیه، این خط لوله

که آذربایجان را از طریق گرجستان به بندر جیحان ترکیه متصل می کند، دچار آسیب شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : آژانس بین المللی انرژی پیش بینی کرد که انفجار خط لوله باکو - تفلیس - جیحان به کاهش تولید نفت و گاز آذربایجان بینجامد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری شانا ، آژانس بین المللی انرژی مشاور 27 کشور جهان در زمینه انرژی، با انتشار پیش بینی جدیدی، برآورد خود را درباره میزان تولید

نفت آذربایجان به علت انفجار خط لوله «باکو - تفلیس - جیحان» نسبت به برآورد قبلی، کاهش داد.

«دیوید فیف» تحلیلگر نفت آژانس بین المللی انرژی در مصاحبه تلفنی با بلومبرگ اعلام کرد که برآورد میزان تولید نفت خام و ال.ان.جی آذربایجان در سه ماه سوم 2008 در

جدیدترین گزارش این آژانس نسبت به گزارش قبلی آن با کاهش 255 هزار بشکه ای به رقم 860 هزار بشکه در روز می رسد.
همچنین آژانس بین المللی انرژی با تجدید نظر در برآورد قبلی خود، میزان تولید نفت خام آذربایجان در سال 2008 را یک میلیون و 20 هزار بشکه در روز اعلام کرد.

این رقم نسبت به رقم برآورد قبلی آژانس 55 هزار بشکه در روز کاهش نشان می دهد.

این تحلیلگر آژانس تصریح کرد: مجموعه این برآوردها براساس پیش بینی پایان تعمیرات خط لوله باکو - تفلیس - جیحان در ماه جاری میلادی و از سرگیری فعالیت این خط لوله

در ماه سپتامبر آتی تنظیم شده اند.
همچنین پس از انفجار این خط لوله در روز پنجم ماه جاری میلادی (اوت) در استان «ارزنجان» واقع در شرق ترکیه، این خط لوله که آذربایجان را از طریق گرجستان به بندر جیحان

ترکیه متصل می کند، دچار آسیب شد.

بنابر این گزارش، شرکت بی.پی و شرکای آن در حال تعمیر خط لوله باکو - تفلیس - جیحان پس از مهار دیروز سه شنبه این آتش سوزی هستند.

آژانس بین المللی انرژی مستقر در پاریس همچنین پیش بینی کرد که کشورهای استقلال یافته از اتحاد جماهیر شوروی پیشین، صادرات نفت خود را در ماه جاری میلادی (اوت)

به دلیل توقف فعالیت خط لوله باکو - تفلیس - جیحان و افزایش عوارض صادرات نفت از روسیه کاهش دهند.
پایان پیام.
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